Mo-

Qwundarbar

Restaurant

Mittagstipp

1. September 2025 - 5. September 2025

sommerlicher Nudelsalat
mit Hoadhwnchenschnitzel

gebratene Hihnchenbrust mit Tomater-

frischkiisesofie und Gemiisereis

gebratenes Fischfilet mit Méhwen, Dillsofle

und Kowtoffelnw

Schweinegulaschv
mit Spéitzle

Cwrrywwrstpfonmne mit Kowrtoffel-
ecken und Krduterdip

tiigliches Suppenangebot

Mdohweneintopf
mit Kaussler

Wir freuen wng auf Thwew Besuch/
Stadthallevworplaty, Eingang Spri
www.diewwnderboar.des 0355/4947440

e

7,90 €

7,90 €

8,90 €

7,90 €

7,90 €

6,90 €

Mo-

Di

Mi:

Doz

qnderbar

Restaurant

Mittagstipp

8. September 2025 - 12. September 2025
Jégerschnitzel mit Nudelw
wnd Tomatensofie

Halwnchen “Cordon blew” mit Radvum-
gemiise und Kauwtoffeln

Fuschfilet mit Krouterkvruste,
Senfsofie und Gemisereis

Grutzwurst mit Sauerkyrout
uwnd Kowtoffelvv

Elerplinse mit Zucker,
Zimt und Apfelmus

tigliches Suppenangebot

Kouwtoffelsuppe
mit Wurstwiwfel

Wir freuen ung aunf Thwen Besuch/!
Stadithallerworplaty, Eingang Spr e
www.diewunderbar.de: 0355/4947440

7,90 €

7,90 €

8,90 €

7,90 €

6,90 €

6,90 €


http://www.diewunderbar.de/
http://www.diewunderbar.de/

